
Warszawa, dnia 17 sierpnia 2017 r.

Poz. 1547

ROZPORZĄDZENIE
PREZEsa RaDy MINIstRów

z dnia 17 sierpnia 2017 r.

w sprawie gmin poszkodowanych w wyniku działania żywiołu w sierpniu 2017 r., w których stosuje się  
szczególne zasady odbudowy, remontów i rozbiórek obiektów budowlanych

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 11 sierpnia 2001 r. o szczególnych zasadach odbudowy, remontów i rozbiórek obiek-
tów budowlanych zniszczonych lub uszkodzonych w wyniku działania żywiołu (Dz. U. z 2016 r. poz. 1067) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa gminy, w których stosuje się szczególne zasady odbudowy, remontów i rozbiórek obiektów 
budowlanych zniszczonych lub uszkodzonych w wyniku działania żywiołu.

§ 2. Wykaz gmin, o których mowa w § 1, poszkodowanych w wyniku działania silnych wiatrów, intensywnych opadów 
atmosferycznych lub wyładowań atmosferycznych, które miały miejsce w sierpniu 2017 r., jest określony w załączniku do 
rozporządzenia.

§ 3. Rozporządzenie stosuje się przez okres 24 miesięcy od dnia jego wejścia w życie.

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: B. Szydło



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 1547

 

Załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 17 sierpnia 2017 r. (poz. 1547)

WYKAZ GMIN POSZKODOWANYCH W WYNIKU DZIAŁANIA SILNYCH WIATRÓW,  
INTENSYWNYCH OPADÓW ATMOSFERYCZNYCH LUB WYŁADOWAŃ ATMOSFERYCZNYCH,  

KTÓRE MIAŁY MIEJSCE W SIERPNIU 2017 R.

Załącznik  
do rozporządzenia  
Prezesa Rady Ministrów  
z dnia  
(poz. …) 

WYKAZ GMIN POSZKODOWANYCH W WYNIKU DZIAŁANIA SILNYCH 
WIATRÓW, INTENSYWNYCH OPADÓW ATMOSFERYCZNYCH 

LUB WYŁADOWAŃ ATMOSFERYCZNYCH, KTÓRE MIAŁY MIEJSCE 
W SIERPNIU 2017 R. 

 
LP. 

 
WOJEWÓDZTWO 

 
LP. 

 
NAZWA GMINY 

 
1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

1 
 

KUJAWSKO- 
-POMORSKIE 
 

1 BARCIN 
 

2 BYTOŃ 
 

3 CEKCYN 

4 
 

CHEŁMŻA 

 
 

  
 

5 
 

GĄSAWA 

 
 

  
 

6 
 

GOSTYCYN 

 
 

  
 

7 
 

JANOWIEC 

 
 

  
 

8 
 

KAMIEŃ KRAJEŃSKI 

 
 
 

  
 

9 
 

KCYNIA 

  
 

10 
 

KĘSOWO 

11 KORONOWO 

12 KRUSZWICA 
 

13 ŁABISZYN 

14 MROCZA 
 

15 NAKŁO 

16 PIOTRKÓW KUJAWSKI 

17 PŁUŻNICA 

18 ROGOWO (pow. żniński) 
 

19 SADKI 
 



Dziennik Ustaw – 3 –  Poz. 1547

 

2 

20 SICIENKO 
 

21 SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE 
 

22 SOŚNO 
 

23 SZUBIN 
 

24 TUCHOLA 
 

25 WIĘCBORK 
 

26 
 

WIELKA NIESZAWKA 

27 ZŁOTNIKI KUJAWSKIE  
 

28 ŻNIN 
 

2 
 

POMORSKIE 
 

1 
 

BRUSY  

  2 CHOJNICE 
 

  3 
 

CZERSK   

 
 

  
 

4 
 

DZIEMIANY 
 

 
 

  
 

5 
 

GARDEJA 
 

 
 

  
 

6 
 

KARSIN 
 

 
 

  
 

7 
 

KONARZYNY 
 

 
 
 

  
 

8 
 

LIPUSZ  
 

   
 

9 
 

PARCHOWO 
 

  10 
 

SADLINKI 

3 
 

WIELKOPOLSKIE 
 

1 
 

BLIZANÓW  

  2 BOJANOWO 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 3 
 

BOREK WIELKOPOLSKI  

  
 

4 
 

BRZEZINY  

  
 

5 
 

CEKÓW 

  
 

6 CZERNIEJEWO  
 

  
 

7 
 

CZERWONAK 



Dziennik Ustaw – 4 –  Poz. 1547

 

3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

8 
 

DAMASŁAWEK 

9 
 

DOLSK 

10 
 

DOMINOWO 

11 
 

DOPIEWO 

12 GNIEZNO 
 

13 
 

GNIEZNO m.* 

14 
 

GOLINA 

15 
 

GOŁUCHÓW 

16 
 

GOSTYŃ 

17 
 

GODZIESZE WIELKIE 

18 
 

JARACZEWO 

19 
 

JAROCIN 

20 
 

JUTROSIN 

21 KALISZ m.p.** 
 

22 
 

KŁODAWA 

23 
 

KOBYLIN 

24 
 

KOŁACZKOWO 

25 
 

KOSTRZYN 

26 
 

KOŚCIAN m.* 

27 
 

KOŹMINEK 

28 
 

KÓRNIK 

29 
 

KROBIA 

30 KRZYKOSY 

31 
 

KSIĄŻ WIELKOPOLSKI 

32 
 

LESZNO m.p.** 

33 
 

ŁUBOWO 



Dziennik Ustaw – 5 –  Poz. 1547

 

4 

34 
 

MALANÓW 

35 
 

MIELESZYN 

36 
 

MIESKA GÓRKA 

37 
 

MIEŚCISKO 

38 
 

MIŁOSŁAW 

39 NEKLA 
 

40 
 

NIECHANOWO 

41 
 

NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

42 
 

ODOLANÓW 

43 
 

OPATÓWEK 

44 
 

PAKOSŁAW 

45 
 

PIASKI 

46 
 

POGORZELA 

47 
 

PYZDRY 

48 RAWICZ 

49 
 

ROZDRAŻEW 

50 RZGÓW 
 

51 
 

SŁUPCA 
 

52 
 

SZCZYTNIKI 

53 
 

ŚLESIN 

54 
 

ŚMIGIEL 

55 ŚRODA WIELKOPOLSKA 
 

56 
 

ŚREM 

57 
 

TRZEMESZNO 

58 
 

TULISZKÓW 

59 
 

WAPNO 



Dziennik Ustaw – 6 –  Poz. 1547

 

5 

60 
 

WŁOSZAKOWICE 

61 
 

WRZEŚNIA 

62 
 

ZANIEMYŚL 

63 
 

ŻERKÓW 

* m. – gmina o statusie miasta. 
** m.p. – gmina o statusie miasta będąca miastem na prawach powiatu. 
 


	D2017000154701



